
Ehdotus: Sähköposti asiakkaille 
Uutuus meillä: Edistynyt aurinkosuoja, joka suojaa enemmän kuin vain auringolta 
Me XXX-klinikalla olemme ylpeitä voidessamme esitellä uuden tuotemerkin – Heliocare. 
Tämä ei ole vain tavallinen aurinkosuoja, vaan dermatologisesti kehitetty suoja, jota 
ihotautilääkärit suosittelevat ympäri maailmaa. 
Heliocare yhdistää nykyaikaisen aurinkosuojateknologian ainutlaatuiseen Fernblock®-
teknologiaan – kasviuutteeseen, joka tarjoaa tehokasta suojaa UVB-, UVA-, näkyvää valoa ja 
infrapunasäteilyä vastaan. Teknologia neutraloi vapaita radikaaleja ja auttaa korjaamaan 
aiempia auringon vaurioita ihossa. 
Etsitpä sitten päivittäistä suojaa, matkustatko aurinkoon tai sinulla on auringolle herkkä iho, 
Heliocare tarjoaa ratkaisun – kevyistä aurinkovoiteista suun kautta otettaviin lisäravinteisiin, 
jotka suojaavat sisältä päin. 
Suojaa ihosi tänään – terveempi iho huomenna. 
Tervetuloa, niin kerromme lisää! 
Ystävällisin terveisin, 
XXX XXX-klinikalla 

Ehdotus: Instagram / Facebook -postaus 
Uutuus meillä – Heliocare on täällä! 
Edistynyt aurinkosuoja terveelliseen elämään auringossa ☀ 
Heliocare on dermatologisesti kehitetty aurinkosuoja, joka on luotu ainutlaatuisella 
Fernblock®-teknologialla – voimakkaalla kasviuutteella, joka suojaa ihoa auringon säteiltä 
(mukana myös näkyvä valo ja infrapunasäteily) ja auttaa ehkäisemään ja korjaamaan 
aurinkovaurioita. 
Tuotteet löytyvät niin kasvoille kuin keholle – voiteena, geelinä tai suihkeena – sekä suun 
kautta otettavina lisäravinteina lisääntyneen aurinkokokemuksen tai herkkäihoisuuden 
vuoksi. 
✨ Suojaa ihoasi tänään terveemmän ihon puolesta huomenna. ✨ 
Tervetuloa meille, niin autamme sinua valitsemaan oikean suojan! 
#Heliocare #Fernblock #AurinkosuojaJokaSuojaaEnemmän #DermatologinenAurinkosuoja 
#EdistynytAurinkosuoja #CelebrateLife #SuojaaIhoasiTänään 

Ehdotus: Lyhyt teksti verkkosivulle (n. 100 sanaa) 
Heliocare – dermatologinen aurinkosuoja ainutlaatuisilla teknologioilla 
Olemme iloisia voidessamme tarjota Heliocaren – edistyksellisen aurinkosuojan, joka on 
kehitetty patentoitua Fernblock®-teknologiaa hyödyntäen ja suojaa UVB-, UVA-, näkyvää 
valoa ja infrapunasäteilyä vastaan. 
Heliocare on ihotautilääkärien suosittelemia ympäri maailmaa innovatiivisten 
koostumustensa ansiosta, jotka eivät vain suojaa, vaan myös auttavat korjaamaan aiempia 
aurinkovaurioita ja estämään pigmentointia sekä ennenaikaista vanhenemista. 
Valitse voiteet, suihkeet, sävytetyt tuotteet ja suun kautta otettavat lisäravinteet – kaikki 
ihoterveyteen ja tieteelliseen suojaan keskittyen. 
Suojaa ihosi tänään – terveempi iho huomenna. 

Ehdotus: Pitkä teksti verkkosivulle (n. 250 sanaa) 
Heliocare – edistynyt aurinkosuoja terveelliseen elämään auringossa 
XXX-klinikalla käytämme Heliocare-tuotteita – dermatologista tuotemerkkiä, joka yhdistää 



tieteen, ihoterveyden ja innovaation jokaisessa tuotteessa. 
Heliocaren keskiössä on patentoitu Fernblock®-teknologia, voimakas kasviuutte, joka suojaa 
ihoa auringon säteiltä: UVB, UVA, näkyvä valo ja infrapunasäteily. Fernblock® neutraloi 
vapaita radikaaleja ja auttaa korjaamaan olemassa olevia aurinkovaurioita – näin iho ei vain 
ole suojassa, vaan myös vahvistuu. 
Heliocare tarjoaa laajan valikoiman tuotteita – kevyistä sävytetyistä aurinkovoiteista 
päivittäiseen käyttöön läpinäkyviin suihkeisiin ja suun kautta otettaviin lisäravinteisiin, jotka 
suojaavat ihoa sisältä päin. Tuotteet sopivat kaikille ihotyypeille ja elämäntyyleille, olitpa 
sitten paljon ulkona, sinulla on herkkä iho tai haluat vain antaa ihollesi parhaan mahdollisen 
suojan ennenaikaista vanhenemista vastaan. 
Nykyisten aurinkosuojafiltrien, innovatiivisten ainesosien ja ihoterveyteen keskittymisen 
ansiosta Heliocare on yksi eniten suositelluista aurinkosuojista ihotautilääkäreiden ja 
klinikoiden keskuudessa ympäri maailman. 
Tervetuloa XXX-klinikalle, niin autamme sinua valitsemaan oikean aurinkosuojan – 
terveemmän ihon puolesta tänään ja huomenna. 

 


